[image: image1.png]PROTOCOLO 1766/2017 - 28/04/2017 14:27

REQUERIMENTO Nº 248/2017
Assunto: Solicita a CPFL que providencie a limpeza da terra deixada na calçada proveniente à troca de poste na Avenida Pedro Mascagni nº. 445 Jardim Galeto.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que houve uma troca de poste na Avenida Pedro Mascagni em frente ao nº. 445 no Jardim Galeto, aonde foi deixado terra na calçada conforme verificamos na foto em anexo.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que providencie a limpeza da terra deixada no endereço mencionado, a solicitação é necessária uma vez que está atrapalhando a circulação de pedestres e sujando a via pública.
SALA DAS SESSÕES, 27 de Abril  de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS